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Apartament 3 camere – la 5 min de Metrou
Romancierilor

ID: 177461AV
Ultima actualizare: 15.09.2025

Cartier: Drumul Taberei
Zona: Drumul Taberei

Pret.mp: 1.773€ 
Rata lunara: 397,08 € 78.000€

Persoana de contact

Mihai Mihaila
Broker Partner

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1,
bl.B2, sc.1, et.5, ap.15, Sector 4,
Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 44.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane: 0
Etaj: 9 /10

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Renovabil
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz propune spre vânzare un apartament de 3 camere, semidecomandat, confort 2, situat la etajul 9/10 al unui bloc
construit în 1972, dotat cu lift. � Suprafață utilă: 44,5 mp � Compartimentare: semidecomandat � Încălzire și apă caldă:
racordate la rețeaua RADET � Clasă energetică: B � Stare apartament: necesită zugrăveală, mobilier de bucătărie mai
vechi, dar locuința nu prezintă probleme. � Localizare excelentă: 5 minute de mers pe jos până la stația de metrou
Romancierilor Aproape de Parcul Drumul Taberei – Moghioroș În imediata vecinătate: 2 școli, 2 grădinițe, Liceul PTTR,
Mega Image � Blocul: nu este încă reabilitat termic, dar zona beneficiază de proiecte de anvelopare. � Disponibilitate:
apartamentul este nelocuit și se poate preda: mobilat și utilat, doar mobilat, sau complet gol, în funcție de nevoile
cumpărătorului. Cod ofertă / ID BLITZ: P152877

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1, bl.B2, sc.1, et.5,
ap.15, Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


